
PIGTAIL BDN LC-UPC SM G.652D 1MT

 

 

$540 $643 con IVA

Código: 70088
Marca: BDN
Modelo- P/N: BDN-PLUSM652D1L

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días hábiles
mediante FEDEX en regiones.

En nuestra tienda online, Artilec, te presentamos el PIGTAIL BDN LC-UPC SM G.652D 1MT BDN-PLUSM652D1L. Este pigtail de alta calidad
es perfecto para garantizar la seguridad de tus dispositivos. Con su diseo LC-UPC, es compatible con una amplia gama de equipos y
conexiones. Gracias a su tecnologa SM G.652D, ofrece una excelente transferencia de datos en aplicaciones de larga distancia. Su
longitud de 1 metro proporciona flexibilidad y facilidad de instalacin. Adems, cuenta con el nmero de serie BDN-PLUSM652D1L y
pertenece a la reconocida marca BDN. Este pigtail cumple con los ms altos estndares de calidad y durabilidad, brindndote tranquilidad y
confianza. No pierdas la oportunidad de adquirir este PIGTAIL BDN LC-UPC SM G.652D 1MT BDN-PLUSM652D1L y asegura la proteccin de
tus dispositivos.

Productos Relacionados

EXTENSION OPTICA
SM G657A2 2F LC-UPC
LSZH 1.5M BLANCO

Codigo: 85189
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260905
$4.920 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-LC
UPC SM G657A2 LSZH
1.5M AMARILLO

Codigo: 85608
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
33004228
$15.830 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM3 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85412
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260913
$5.500 +iva 

JUMPER DUPLEX LC-
LC UPC MM OM4
LSZH 2.5M AQUA

Codigo: 85523
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35200918
$23.920 +iva 

EXTENSION OPTICA
MM OM4 2F LC-UPC
LSZH 1.5M AQUA

Codigo: 85413
Marca: FURUKAWA-
LIGHTERA
35260909
$5.540 +iva 

 

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com
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